THÔNG BÁO

TIẾP NHẬN HỒ SƠ CÔNG BỐ HỢP QUY

Sở Nông nghiệp và Môi trường Thanh Hóa xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công

bố hợp quy số: 01/CBHQ/XT ngày 08/5/2025 của Công ty Cổ phần chăn nuôi

công nghệ cao Xuân Thắng, địa chỉ trụ sở: Số 39 Đinh Công Tráng, phường Ba

Đình, thành phố Thanh Hoá, tỉnh Thanh Hoá cho sản phẩm, hàng hoá, quá trình,

dịch vụ, môi trường: Nước thải chăn nuôi sử dụng cho các loại cây trồng tại

Trang trại tổng hợp Xuân Thắng; địa chỉ trang trại: Xã Xuân Thắng, huyện

Thường Xuân, tỉnh Thanh Hoá, phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia

QCVN 01-195:2022/BNNPTNT của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

về nước thải chăn nuôi sử dụng cho cây trồng và có giá trị đến ngày 06 tháng 5

năm 2028.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần chăn nuôi công

nghệ cao Xuân Thắng. Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản

phẩm hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi trường phù hợp với quy chuẩn kỹ thuật

tương ứng.

Công ty Cổ phần chăn nuôi công nghệ cao Xuân Thắng phải hoàn toàn chịu

trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm hàng hoá, quá trình, dịch vụ, môi

trường do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty cổ phần chăn nuôi công

nghệ cao Xuân Thắng;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Văn phòng Sở (để đăng tải trên cổng

thông tin điện tử);

- Lưu VT, CNTY (02).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Hiệp

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB - SNNMT Thanh Hóa, ngày        tháng        năm 2025

		2025-06-27T11:02:30+0700

		2025-06-27T11:15:11+0700

		2025-06-27T11:15:12+0700

		2025-06-27T11:15:13+0700

		hientt.cccnty@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-01T07:41:53+0700